
  Na osnovu člana 7 Zakona o upotrebi jedinica Vojske Crne Gore u međunarodnim snagama i 

učešću pripadnika civilne zaštite, policije i zaposlenih u organima državne uprave u mirovnim 

misijama i drugim aktivnostima u inostranstvu ("Službeni list CG", broj 61/08, 31/17 i 34/17), 

Vlada Crne Gore, na sjednici od ________2018. godine, donijela je 

 

 

 

ODLUKU O UPUĆIVANJU PRIPADNIKA POLICIJE U MIROVNU MISIJU 

UJEDINJENIH NACIJA NA KIPRU (UNFICYP) 

 

 

 

 

I Upućuju se službenik Uprave policije – Ministarstvo unutrašnjih poslova Crne Gore Dragan 

Žugić u Mirovnu misiju na Kipru (UNFICYP), na period od godinu dana, sa mogućnošću 

produženja. 

 

II O realizaciji ove odluke staraće se ministar unutrašnjih poslova. 

 

 

 

 

 

Broj: 

 

Podgorica,               2018. godine 

 

 

 

 

 

 

VLADA CRNE GORE 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

Duško Marković 

 

 

 

 

 

 




